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Republika e Kosovés Komuna e Skenderajt

Republika Kosova Skupétina Opstine Skenderaj

Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj
Procesverbal

i diskutimit publik pér planifkimin e buxhetit komunal pér vitin 2025

Data: 21.08.2024

Ora: 13;30

Vendi: Kliné e Epérme

T¢ pranishém: Drejtori i drejtorisé s¢ financave, drejtori i drejtorisé sé urbanizmit, 9 persona
qytetaré dhe nga Ojq

Pérshkrim i pérgjithshém

Ky diskutim publik mbahet konform thirrjes publike nr.02-060/01-00388731/24 i datés
12.08.2024

Ismet Aliu-drejtor i drejtorisé pér buxhet dhe financa: Pérshéndetje, miré se keni ardhur né
takimin e fundit pér planifikimin e buxhetit komunal pér vitin 2025.Ju pércjelle edhe
pérshéndetjet e kryetarit z.Nura. Konform legjislacionit dhe qarkores buxhetore dhe konform
vullnetit & kryetarit qé buxhetin ta vejmé népér vija sipas kérkesave tuaja edhe sipas kufijve
fillestar dhe qarkores pérfundimtare. Ky buxhet parasheh investime kapitale, shérbime dhe
mallra, grante dhe subvencione e secila t& ndara né kategori dhe kode buxhetore

Pjesé nga diskutimi i qytetaréve

Selim Bajraktari: Né Kling€ t&€ mesme kemi nevojé pér asfaltimin ¢ disa rrugéve té lagjeve,
ndrigim publik dhe nj& pjesé t€ ri-rregullohet kanalizimi.

Sami Tahiraj: Kur pritet t¢ fillojé subgendra dhe a do t& keté mundési qé nése don dikush mos
t¢ iu rrénohet lokali.Poashtu kemi nevojé edhe pér njé poligon sportiv.

Ferit Bajraktari: Kerkojmé qé trotuarai né rrugén kryesore té rregullohet se po rrezikohen edhe
fémijét si dhe shénjezim i rrugéve dhe vendkalimeve pér kémbésor.

Muhamet Hamza: Poligoni n€ lagjen Hamzaj nuk po mund t& lozin fémijét sepse banorét aty u
thoné éshté fushé vetém e késaj lagjeje

Driton Mulaj: Asfaltimi dhe trajtimi i rrugéve té lagjeve ka filluar dhe do té kryhen kemi
kontraté, ndigimin jemi duke punuar né qytet dhe pastaj kalojmé né Kliné t& Ulét, Turigeve
pastaj tek ju, pér poligon nuk kemi mundési me ndértu prapé poligon, kanalizimi do té
rregullohet, ndérsa subgendra do t& ndértohet sipas kérkesave tuaja e nevojave tuaja duke mos
détuar prona as ndértime private.

Ismet Aliu: Do & mundohemi qé kérkesat tuaja té jifkesposolmé né projekt-buxhet, né ska
tjera, ju falénderojmé. O?D?;’KENDDREE?} j’t

bajtés:ci’ Mirsad Gashi
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Republlka e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj

Municipality of Skenderaj

Lista ¢ pjesémarrésve né dégjimet buxhetore pér buxhetin e vitit 2025

Data: 21.08.2024, ora 13:30

Vendi: Shkolla “Idriz Barani”, Kliné ¢ Epérme
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